
Sentido: Ida Coyhaique

60 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea COYHAIQUE - LAGO VERDE de
autobús
Ida Coyhaique Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado Sin Servicio

domingo 08:00

Información de la línea COYHAIQUE - LAGO VERDE
de autobús
Dirección: Ida Coyhaique
Paradas: 60
Duración del viaje: 288 min
Resumen de la línea:

La línea COYHAIQUE - LAGO VERDE de autobús (Ida Coyhaique) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Ida Coyhaique: 08:00(2) a Vuelta Lago Verde: 08:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea COYHAIQUE - LAGO VERDE de autobús más cercana y
descubre cuándo llega la próxima línea COYHAIQUE - LAGO VERDE de autobús

Horario y mapa de la línea COYHAIQUE - LAGO VERDE de
autobús

Ida Coyhaique Usa La AppCOYHAIQUE - LAGO VERDE

Los Pionerosd / Plaza Lago Verde

Cruce La Junta / Valle Figueroa

Cruce La Junta / Lago Guacho

Cruce Lago Verde / Rio Negro

Cruce La Lunta / Rio Palena

Carretera Austral / Felipe Igor

Carretera Austral / Miraflores

Carretera Austral / Esmeralda

Ruta 7 / Rio Risopatron

Carretera Austral / Puente El Panque

Carretea Austral / Sendero Laguna Los Pumas

Ruta 7 / Longitudinal Austral

Ruta 7 / Aysen

Ruta 7 / Llauteo

Ruta 7 / Hotel La Casona

Carretera Austral / Sector Puerot Puyuguapi

Carretera Austral / Camping La Sirena

Carretera Austral / Termas Ventisquero

Carretera Austral / Campamento Ventisquero

Carretera Austral / Sector Ventisquero Colgante

Carretera Austral / Fiordo Queulat

https://moovitapp.com/ays%C3%A9n-5274/lines/COYHAIQUE_LAGO_VERDE/677477/2825157/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Ays%25C3%25A9n-5274-1094167-677477&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20Coyhaique
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DChile%26ep.metro_name%3DAys%25C3%25A9n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Ays%25C3%25A9n-5274-1094167-677477&af_sub9=View&af_sub1=5274&af_sub7=5274&deep_link_sub1=5274&af_sub5=V1-Lines-1718008067&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D677477%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D677477%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_COYHAIQUE%20-%20LAGO%20VERDE_Ida%20Coyhaique_Ays%C3%A9n_View&deep_link_sub2=SEO_other_COYHAIQUE%20-%20LAGO%20VERDE_Ida%20Coyhaique_Ays%C3%A9n_View


Carretera Austral / Sendero Rio Queulat

Carretera Austral ( Sendero Bosque Encantado

Carretera Austral / Puente Steffens

Carretera Austral / Rio Cisnes

Carretera Austral / Rio Grande

Carretera Austral / Francisco Castro

Carretera Austral / Camping Laguna De Las
Torres

Carretera Austral / Picaflor

Carretera Austral / Cruce Campo Grande

Carretera Austral / Mina El Toqui

Carretera Austral /

Carretera Austral / Pasarela El Turbio

Carretera Austral / Pasarela Cifuentes

Carretera Austral / Villegas

Eusebio Ibar / Escuela Internado Villa Mañihuales

Ruta 7 / El Condor

Ruta 7 / Parad 2 Villa Maniguales

Ruta 7 / Villa Maniguales Pard 1

Carretera Austral / Rio Maniguales

Carretera Austral / Cruce Ruta 240

Puente Pedro Durán

Cruce Viviana / Río Maniguales

Cruce Ruta 7 Alto Baguakes / Cruce Viviana

Cruce Ruta 7 / Balseo

Cruce Puerto Aysen / 240

Cruce Ruta 7 / Puente Rossell

Reserva Nacional Río Simson

Cruce Ruta 7 / El Arroyo

Cruce Ruta 7 Alto Baguales / Mirador Rio Simson

Carretera Austral / Cruce Ruta 7

Carretera Austral / Mirador Luis Marchant

Carretera Austral / Restaurant

https://moovitapp.com/ays%C3%A9n-5274/lines/COYHAIQUE_LAGO_VERDE/677477/2825157/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Ays%25C3%25A9n-5274-1094167-677477&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20Coyhaique


Sentido: Vuelta Lago Verde

64 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea COYHAIQUE - LAGO VERDE de
autobús
Vuelta Lago Verde Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes 08:00

miércoles Sin Servicio

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea COYHAIQUE - LAGO VERDE
de autobús
Dirección: Vuelta Lago Verde
Paradas: 64
Duración del viaje: 290 min
Resumen de la línea:

Ruta 7- / Camping 2

General Baquedano / Ejercito

José Miguel Carrera / Veintiuno De Mayo

José Miguel Carrera / Pdte Carlos Ibañez

José Miguel Carrera / Doce De Octubre

Magallanes / Dussen

Lautaro Magallanes

Lautaro, 142

Magallanes / Dussen

José Miguel Carrera / Doce De Octubre

José Miguel Carrera / Pdte Carlos Ibañez

José Miguel Carrera / Veintiuno De Mayo

General Baquedano / Ejercito

Carretera Austral / Restaurant

Carretera Austral / Mirador Luis Marchant

Cruce Ruta 7 / Carretera Austral

Cruce Ruta 7 Alto Baguales / Mirador Rio Simson

Cruce Ruta 7 / El Arroyo

Cascada La Virgen

Reserva Nacional Río Simson

Cruce Ruta 7 / Parad 1

Cruce Ruta 7 / Puente Rossell

Cruce Puerto Aysen / 240

Cruce Ruta 7 / Balseo

Cruce Ruta 7 Alto Baguakes / Cruce Viviana

Cruce Viviana / Cruce Ruta 7

Cruce Viviana / Río Maniguales

Puente Pedro Durán

Carretera Austral / Cruce Ruta 240

https://moovitapp.com/ays%C3%A9n-5274/lines/COYHAIQUE_LAGO_VERDE/677477/2825156/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Ays%25C3%25A9n-5274-1094167-677477&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20Coyhaique


Carretera Austral / Rio Maniguales

Ruta 7 / Villa Maniguales Pard 1

Ruta 7 / Parad 2 Villa Maniguales

Ruta 7 / El Condor

Eusebio Ibar / Escuela Internado Villa Mañihuales

Carretera Austral / Villagas

Carretera Austral / Pasarela Cifuentes

Carretera Austral / Pasarela El Turbio

Carretera Austral /

Carretera Austral / Mina El Toqui

Carretera Austral / Cruce Campo Grande

Carretera Austral / Picaflor

Carretera Austral / Idahue Km 130

Carretera Austral / Cruce Cisne Medio

Carretera Austral / Francisco Castro

Carretera Austral / Rio Grande

Carretera Austral / Rio Cisnes

Carretera Austral / Puente Steffens

Carretera Austral ( Sendero Bosque Encantado

Carretera Austral / Sendero Rio Queulat

Carretera Austral / Fiordo Queulat

Carretera Austral / Sector Ventisquero Colgante

Carretera Austral / Campamento Ventisquero

Carretera Austral / Las Toninas

Carretera Austral / Termas Ventisquero

Carretera Austral / Camping La Sirena

Carretera Austral / Sector Puerot Puyuguapi

Ruta 7 / Hotel La Casona

Ruta 7 /Gabriela Mistral

Ruta 7 / Aysen

Ruta 7 / Longitudinal Austral

Carretea Austral / Sendero Laguna Los Pumas

Carretera Austral / Puente El Panque

https://moovitapp.com/ays%C3%A9n-5274/lines/COYHAIQUE_LAGO_VERDE/677477/2825156/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Ays%25C3%25A9n-5274-1094167-677477&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20Coyhaique


Los horarios y mapas de la línea COYHAIQUE - LAGO VERDE de autobús
están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver
los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro
y las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Aysén.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada en
tiempo real

Ruta 7 / Rio Risopatron

Carretera Austral / Esmeralda

Carretera Austral / Miraflores

Carretera Austral / Felipe Igor

Cruce La Lunta / Rio Palena

Cruce Lago Verde / Rio Negro

Cruce La Junta / Lago Guacho

Cruce La Junta / Valle Figueroa

Los Pionerosd / Los Radales

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/ays%C3%A9n-5274/lines/COYHAIQUE_LAGO_VERDE/677477/2825157/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Ays%25C3%25A9n-5274-1094167-677477&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20Coyhaique
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DChile%26ep.metro_name%3DAys%25C3%25A9n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Ays%25C3%25A9n-5274-1094167-677477&af_sub9=View&af_sub1=5274&af_sub7=5274&deep_link_sub1=5274&af_sub5=V1-Lines-1718008067&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D677477%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D677477%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_COYHAIQUE%20-%20LAGO%20VERDE_Ida%20Coyhaique_Ays%C3%A9n_View&deep_link_sub2=SEO_other_COYHAIQUE%20-%20LAGO%20VERDE_Ida%20Coyhaique_Ays%C3%A9n_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20Coyhaique
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20Coyhaique
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20Coyhaique
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20Coyhaique&lang=es

